
HOK   =  Heim - Ort - Koordination

HK      =  Heim - Koordination

HOG  =  es existiert eine Heimortgruppe

Bei Änderungswünschen oder Fragen schreibe an:

Vorstandsmitglied-fuer-Vernetzung@Verschickungsheime.de

aktualisiert Stadt/Region PLZ Heim(e) Funktion Vorname Kontakt
Heimort-

Gruppe?
Heim-Weg

05.03.2024 Bad Karlshafen 34385 HOK Willi  Bad-Karlshafen@Verschickungsheime.de

Bad Nauheim 61231 HK Marianne  verschickungbadnauheim@gmail.com

08.12.2024 Bad Orb 63619 HOK Verena Bad-Orb@Verschickungsheime.de

31.01.2025 Bad Soden-Salmünster 63628 HOK Birgit Bad-Soden-Salmuenster@Verschickungsheime.de

19.02.2024 Bad Sooden-Allendorf 37242 HOK Christa Bad-Sooden-Allendorf@Verschickungsheime.de

Bad Wildungen 34537 HOK Christa Bad-Wildungen@Verschickungsheime.de

Reinhardshausen siehe Bad Wildungen

14.04.2025 Weilmünster HOK Dietmar Weilmuenster@Verschickungsheime.de

Dein Heim-Ort ist nicht dabei? Dann werde selbst aktiv!

Wir streben an, für alle Heimorte ein kleines HOK-Team zu installieren, das Ansprechpartner für "die Verschickungskinder 

im Heimort" wird. Wir laden Dich ein, dabei mitzumachen. Wir unterstützen dich bei der neuen Aufgabe! Bitte schreibe an: 

Vorstandsmitglied-fuer-Vernetzung@verschickungsheime.de

Wir bitten dich, werde Mitglied im Verein „Initiative Verschickungskinder e.V.“ und unterstütze so unsere Arbeit! 

https://verschickungsheime.de/mitglied-werden/
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